Министерство образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования»

(ГБОУ ДПО НИРО)

П Р И К А З

___24.03.2021_______________           г. Нижний Новгород                            № _____94______

По итогам работы жюри регионального этапа конкурса «Разговор о

правильном питании»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоги регионального этапа конкурса «Разговор о

правильном питании» (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Герасимову И.В.,

проректора по стратегическому развитию.

И.о. ректора                                      А.И. Митенина

Об итогах проведения

регионального этапа конкурса

«Разговор о правильном питании»

2

Приложение № 1

к приказу от  _24.03.2021__№ __94

Информация об итогах

регионального этапа конкурса «Разговор о правильном питании»

Победители конкурса в номинации

«Методики реализации программы»

 Черныш Вера Николаевнаи Измайлова Елена Викторовна,

воспитатели МБДОУ «Детский сад № 109» г.о.г. Дзержинск;

 Корнилова Ирина Валентиновна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Эколого-биологический центр» г.о.г. Дзержинск;

 Жукова Елена Павловна, воспитатель ГБОУ «Специальная

коррекционная начальная школа – детский сад № 144» г.о.г. Дзержинск;

 Рогожина Елена Николаевнаи Зеленова Татьяна Руслановна,

воспитателей МБДОУ детский сад № 21 «Терем-теремок» Кстовского

муниципального района.

Победители конкурса в номинации

«Семейный фотоплакат»

 семья Гагиевых, МБДОУ «Детский сад № 12» Богородского

муниципального округа;

 семья Душиных, МБОУ «Гимназия» г.о.г. Арзамас;

 семья Ваниных, МБОУ «Средняя школа № 6 им. А.С. Макаренко»

г.о.г. Арзамаса;

 семья Новиковых, МБОУ «Средняя школа № 3с углубленным

изучением отдельных предметов» Кстовского муниципального района;

 семья Козырьковых, МБОУ «Средняя школа № 3с углубленным

изучением отдельных предметов» Кстовского муниципального района;

 семья Афродитовых, МАОУ «Школа № 5 «Перспектива»

Богородского муниципального округа;

 семья Юферовых, МАОУ «Школа № 5 «Перспектива»

Богородского муниципального округа;

 семья Гудановых, МБДОУ «Детский сад № 20» Балахнинского

муниципального округа;

 семья Галковых, МБОУ «Сергачская средняя общеобразовательная

школа № 6» Сергачского муниципального района;

 семья Пигаловых, МБОУ «Сергачская средняя

общеобразовательная школа № 6» Сергачского муниципального района;

 семья Родиных,МАДОУ «Детский сад № 450» г.о.г. Нижний

Новгород.

3

Следующим образовательным организациям объявляется

благодарность за сотрудничество в деле продвижения программы «Разговор

о правильном питании» и успешное участие врегиональных конкурсах:

 г.о.г. Арзамас: МБОУ «Гимназия», МБОУ «СШ № 1 им.

М. Горького с углубленным изучением английского языка», МБОУ «СШ № 2

им. А.С.Пушкина», МБОУ «СШ № 6 им. Макаренко», МБОУ «СШ №12 с

кадетскими классами», МБОУ «СШ №14», МБОУ «СШ № 16 с углубленным

изучением отдельных предметов»;

 Арзамасский муниципальный район: МБОУ «Абрамовская СШ

им. А.И. Плотникова», МБОУ «Березовская СШ», МБОУ «Выездновская

СШ», МБОУ «ОШ Сельхозтехника», МБДОУ «Водоватовский детский сад

№ 10»;

 Балахнинский муниципальный округ: МБОУ «СОШ № 3»,

МАОУ «СОШ № 10», МБОУ «СОШ № 11», МБОУ «СОШ №14 с

углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ № 17»,

МБДОУ «Детский сад №20», МБДОУ «Детский сад №24», МБДОУ «Детский

сад №30»;

 Богородский муниципальный округ: МАОУ «Школа №5»,

МБОУ «Школа №7», МБДОУ «Детский сад № 2», МБДОУ «Детский сад № 5

«Золотая рыбка», МБДОУ «Детский сад № 12»;

 Большемурашкинский муниципальный район: МБДОУ

«Детский сад «Росинка;

 г.о. Воротынский: МБОУ «Фокинская СШ», МБДОУ

Воротынский детский сад № 2 «Светлячок», МБДОУ Воротынский детский

сад № 6 «Золотой ключик»;

 Дальнеконстантиновский муниципальный район: МБОУ

«Дальнеконстантиновская СШ», МАОУ «Суроватихинская СШ», МАОУ

«Нижегородская СШ», МБОУ «Помринская основная школа», МАДОУ

детский сад «Елочка»;

 г.о.г. Дзержинск: МБУ ДО «Эколого-биологический центр»,

МБОУ «Лицей № 21», МБДОУ «Детский сад № 50», МБДОУ «Детский сад

№ 109», МБДОУ «Детский сад № 134», МБОУ «СК НШ-ДС № 144»;

 Кстовский муниципальный район:МБОУ «СШ № 3 с

углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Лицей № 7»,

МБДОУ детский сад № 21 «Терем-теремок», МБДОУ «Детский сад № 30»,

МБДОУ «Детский сад №33 «Золотая рыбка»; МБДОУ «Детский сад № 31;

 Лысковский муниципальный округ: МБДОУ «Детский сад № 1»,

МБДОУ «Детский сад № 13», МАДОУ «Детский сад № 17; МБДОУ «Центр

развития ребенка – детский сад»;

 г.о.г. Нижний Новгород: МАДОУ детский сад № 450 «Рябинка»;

МАДОУ «Детский сад № 322»;

4

 Павловский муниципальный округ: МАОУ СШ № 1, МАОУ СШ

№ 9 с углубленным изучением отдельных предметов, МБДОУ детский сад №

3 «Петушок», МАДОУ детский сад № 11 «Умка», МБДОУ детский сад № 21

«Теремок», МАДОУ детский сад № 31;

 Починковский муниципальный округ: МБДОУ «Починковский

детский сад № 2», МБДОУ «Починковский детский сад № 6»;

 Сергачский муниципальный район: МБОУ «Сергачская СОШ

№ 6»;

 Тоншаевский муниципальный округ: МОУ «Лесозаводская

ООШ».

___________________

5

Согласовано:

Проректор по стратегическому развитию

____________   И.В. Герасимова

подпись

дата

Начальник   отдела региональных

проектов и конкурсного движения

____________ Н.И. Шпилевская

подпись

дата

Зав.кафедрой физической культуры,

ОБЖ и здоровьесбережения

____________Е.Н. Фомичева

подпись

дата

Проект вносит:

Кафедра: физической культуры, ОБЖ и здоровьесбережения

Исполнитель:

О.С. Гладышева, профессор кафедры физической культуры, ОБЖ и

здоровьесбережения

Указатель рассылки:

И.В. Герасимова

Н.И. Шпилевская

Е.Н. Фомичева